VISTA la nota autorizzativa del MIUR, Prot. n. AOODGEFID/9865 del 20 aprile 2018, che rappresenta la 

formale autorizzazione del Progetto 10.8.1.B2-FESRPON-CL-2018-55 e impegno di spesa di questa Istituzione 

Scolastica, assegnando un finanziamento di € 75.000,00 (settantacinquemila virgola zero zero); 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto nella seduta del 14 giugno 2018, che ha assunto nel Programma 

Annuale 2018, il Progetto 10.8.1.B2-FESRPON-CL-2018-55 dal titolo “Laboratorio di impresa simulata”; 

VISTA la necessità di nominare un esperto progettista per l’attuazione del progetto di cui trattasi;

[...]

VISTO il Decreto Interministeriale 1° febbraio 2001, n. 44 “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo contabile delle istituzioni scolastiche”; 

TENUTO CONTO che le risorse previste per l’attività di progettazione ammontano ad € 1.500,00 

(millecinquecento virgola zero zero); 

EMANA 

il presente AVVISO di SELEZIONE, al fine di conferire l’incarico di PROGETTISTA del Progetto 10.8.1.B2-

FESRPON-CL-2018-55 “Laboratorio di impresa simulata”. 

Il Progettista avrà il compito di: 

 registrare, nell'apposita piattaforma telematica dei Fondi Strutturali PON, i dati relativi al Piano FESR;

[...]

Il compenso orario spettante per l’attività di progettista è equivalente ad un importo lordo omnicomprensivo di 

euro 25,00 (venticinque virgola zero zero), a fronte di un impegno massimo di 60 (sessanta) ore, per un trattamento 

retributivo complessivo ed omnicomprensivo di euro 1.500,00 (millecinquecento virgola zero zero), che non potrà 

essere corrisposto prima della conclusione delle attività e comunque non prima dell’effettivo stanziamento del 

budget assegnato a questa Istituzione Scolastica. 

Sul compenso spettante saranno applicate le ritenute fiscali ed IRAP nella misura prevista dalle vigenti